
 
 

  
UCHWAŁA NR XLIII/734/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego na 2022 rok 

 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28, poz.1247, 

z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449 oraz z 2019 r. poz. 2676) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Sejmiku Województwa Podkarpackiego: 

 1) Komisji Budżetu, Mienia i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej  

uchwały; 

 2) Komisji Rozwoju Regionalnego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

 3) Komisji Współpracy z Zagranicą, Turystyki i Promocji, stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały; 

 4) Komisji Gospodarki i Infrastruktury, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

 5) Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

 6) Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej, stanowiący załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały; 

 7) Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

 8) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Zatrudnienia, stanowiący załącznik nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

 9) Komisji Głównej, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Komisji Karpackiej, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 



11) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej 

uchwały; 

12) Komisji Łączności z Polakami za Granicą, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


